
Hamaka nabízí příležitost k mírnému houpání. 
Děti si mohou vybrat, jakou pozici preferují: na 
zádech, břiše, nebo sedět na zemi a o hamaku 
se opírat. Hamaka je ideálním místem pro 
chvíle relaxace. I když je hamaka primárně 
dimenzována pro jednoho uživatele, děti často 
najdou způsoby, jak ji použít společně. Jeden 
bude druhého houpat, nebo budou sedět vedle 

sebe, a zpívat nebo si povídat.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/14/2024

1 4 1 1

Mini hamaka
PCM804

Položka č. PCM804-0902

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  119x40x75 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/14/2024

Mini hamaka
PCM804

Houpací síť
Fyzická: coordination and sense of balance 
when swaying. Sociálně-emocionální: 
meeting, pushing friends gently back and 
forth, turn-taking. Kognitivní: for toddlers 
cause and effect understanding.



Ocelové sloupky jsou pozinkované uvnitř i vně 
práškově lakovanou vrstvou. To poskytuje 
maximální odolnost proti korozi ve všech 
klimaech po celém světě.

Sedák hamaky je vyroben z PUR. Všechny 
komponenty si zachovávají své vlastnosti v 
teplotním rozmezí -30°C až 60 °C. Všechny 
materiály jsou maximálně stabilizovány proti UV 
bez použití těžkých kovů.

Unikátní otočné závěsy KOMPAN umožňují 
kývavé pohyby houpací sítě. Vnitřní kryt je 
vyroben z nerezové oceli a pouzdro i nosná tyč 
z mosazné slitiny. Vnější kryt je vyroben z 
měkké TPV pryže a celý otočný čep je 
připevněn k ocelovému sloupku hliníkovým 
konektorem.

Lana jsou vyrobena z UV stabilizovaných PES 
pramenů lana s vnitřní výztuhou ocelovým 
lankem. Polyesterový obal je vyroben z více než 
95% z  post-spotřebitelských materiálů a je 
indukčně nataven na každý pramen.

 

Mini hamaka
PCM804

Položka č. PCM804-0902

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 23 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

11,2 m²

Celková doba instalace 2,7
Objem výkopu 0,07 m³
Objem betonu 0,02 m³
Hloubka základu 
(standard)

85 cm

Hmotnost dodávky 35 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM804-0902 72,18 2,97 47,99

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM804



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Mini hamaka
PCM804

5 / 11/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ee8d0a1c-de18-4fd5-979b-5e7a16cb1ffa/PCM804_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/27aecb1d-329d-498a-a32c-56669189ca9c/PCM804_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

